MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

CAO DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE DEFESA DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO E MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Ofício Circular n.º 004/2014-CAODPP
Referente ao Plano de Atuação de 2014 das Promotorias de Justiça de Defesa do
Patrimônio Público

Fortaleza, 03 de julho de 2014.

Ao (Á) Exmo (a). Sr (a).:
Promotor (a) de Justiça

Assunto: Encaminha modelo de recomendação.

Senhor (a) Promotor (a),

Vimos, pelo presente, em atendimento ao Plano de Atuação Estratégico
do  CAODPP  e  das  Promotorias  do  Patrimônio  Público  para  o  ano  de  2014,
ENCAMINHAR  a  Vossa  Excelência  modelo  de  Recomendação  aos  Prefeitos,
referente à publicidade da administração pública com o fim de coibir a promoção
pessoal, pertinente a efetivação da ação prevista no item 8.1 do referido plano (cópia
em anexo).

Atenciosamente,

Francisco DIASSIS Alves LEITÃO
Promotor de Justiça

Coordenador Auxiliar do CAODPP

CAO DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E MORALIDADE ADMINISTRATIVA
Rua Assunção, 1242, bairro José Bonifácio – Fortaleza-CE

Fone: 3265-1065

	Francisco DIASSIS Alves LEITÃO